
 

 
 

 
 

BUDE … 
 

• Od podzimu musí mít každý hráč prohlídku u praktického, dětského nebo sportovního lékaře … dokument 

pro potvrzení je zde: https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/08/zadost_posudek-

zdravotn%C3%AD-zp%C5%AFsobilosti.pdf   (někteří lékaři mají svůj dokument, který je akceptovatelný). 

Odevzdávejte trenérům. Stačí i jen oskenovaný. 

• O prázdninách máte denně možnost využít naše hřiště ke sportování. Bližší zde: https://www.ph-

litice.cz/2021/07/14/volne-hriste-k-vasemu-sportovani/ 

• Vše k soustředěním, vč. programů, instrukcí atp., ve Lhotě nad Rohanovem a v Plzni/Střelských Hošticích je 

také na webu: https://www.ph-litice.cz/informace/soustredeni/ 

• Máme signály, že k podzimním soutěžím bude potřeba mít vždy splněnu bezinfekčnost. Ta 

obsahuje: ukončené očkování, prodělaný Covid + 180 dnů, Antigenní test oficiální platný 72 hodin, PCR test 

oficiální platný týden. Vyplynulo to z jednání zástupců ČSPH s hlavní hygieničkou. Jaká bude praxe uvidíme. 

Nicméně trend je jasný … 

• OH Tokio – program hokejového turnaje. https://www.idnes.cz/oh/databanka/oi-hockey-stadium.Upla53943  

Zápasy si určitě naleznete na různých TV programech. Aktuální výsledky případně zde: 

http://www.fih.ch/events/olympic-games/olympic-games-tokyo-2020-m/ 

BYLO … 

Česká reprezentace mužů hrála přípravně v Rakousku 

Za český tým tentokráte hráli naši: Lukáš Benda, Adam Uhlíř, Ondřej Hes a Eduard Gerlický. Spolu s Michalem Bártou 

teď čekají na konečnou nominaci na ME divize C. v Portugalsku.  

Rakousko – Česká republika 3:0 

Rakousko – Česká republika 3:1 

Komentář přímých účastníků, píše Lukáš Benda: 

Po zápasech v Chorvatsku, nás čekal velmi silný soupeř Rakouska, čehož jsme si byli vědomi i přesto jsme však první 
čtvrtinu úplně zaspali. Všude jsme byli pozdě a vůbec jsme nestačili tempu soupeře. První půlka 3:0 vypovídala o 
všem, avšak v druhé půli jsme začali trošku hrát svou hru a bylo z toho pár hezkých šancí, které jsme ale bohužel 
nedokázali proměnit. Jednu z největších šancí zápasu měl můj parťák a další hráč Litic Adam Uhlíř: „Šance vznikla 
rychlým rozehráním po faulu okolo útočné čtvrtiny. Na kruhu jsem udělal kličku bránícímu soupeři a pokračoval do 
kruhu. Na střelu už to moc nebylo, protože jsem byl lehce z úhlu, a tak jsem míček směřoval na spoluhráče na zadní 
tyčku, ale nikdo jej tečnout nedokázal.“ Zápas byl nakonec ukončen asi o 3 minuty před koncem zápasu z důvodu 
velmi silného deště a bouřky. 
  
Do druhého zápasu jsme již nastupovali s tím, že jsme věděli, jaké tempo nás čeká. Tým se stále sehrává a zkoušíme 
různé herní styly a taktiky, které nám budou nejvíce vyhovovat. Po shlédnutí videa z prvního zápasu, jsme hru 
upravili a myslím si, že to již nebyl takový „kolotoč“ ze strany rakouských hráčů. Dokonce jsme zápas v jednu chvíli 

https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/08/zadost_posudek-zdravotn%C3%AD-zp%C5%AFsobilosti.pdf
https://www.ph-litice.cz/wp-content/uploads/sites/262/2020/08/zadost_posudek-zdravotn%C3%AD-zp%C5%AFsobilosti.pdf
https://www.ph-litice.cz/2021/07/14/volne-hriste-k-vasemu-sportovani/
https://www.ph-litice.cz/2021/07/14/volne-hriste-k-vasemu-sportovani/
https://www.ph-litice.cz/informace/soustredeni/
https://www.idnes.cz/oh/databanka/oi-hockey-stadium.Upla53943
http://www.fih.ch/events/olympic-games/olympic-games-tokyo-2020-m/


srovnali na 1:1, bohužel si musíme přiznat, že Rakouský tým je stále o level výš. Zatím nám chybí důraz v kruhu a 
zakončení, to ale věřím, že do Evropy vypilujeme. 
 

ME žen do 19 let Švýcarsko  

Zde hraje naše Lucka Duchková. V prvním utkání děvčata porazila domácí Švýcarky 7:0. Lucka dávala gól a zde jsou 

její dojmy: „Z dnešního zápasu mám skvělý pocit, myslím si, že to byla důležitá výhra pro náš klid do dalších zápasů“. 

Více si můžete přečíst zde: https://www.pozemnihokej.cz/2021/07/18/u19-divky-svycarsko-
70/?fbclid=IwAR1pkVej3a182oFmfhOFP_qQDMM7ROtI-QWhpxZOxU6WnSF1O0KqxZf4w_o 
 
Výsledky, tabulky, střelce zde: https://eurohockey.org/calendar/ 
 
A celý turnaj sledovat na: https://www.eurohockeytv.org/en-int/page/home-ehf-hockey 
 

ME mužů do 19 let Vídeň 
 
Zde hrají naši čtyři hráči – Kryštof Šesták, Filip Kačírek, Jakub Homolka a Dominik Purkart. 
 
Program, výsledky, tabulky, střelce najdete zde: https://eurohockey.org/calendar/ 

 
Kola 2021 
 
Ještě sestava: Pionýr, Hofr, Sáva, Car, Saša, Dejv, Bradís, Vokur, Petr, Šmajchl a Opus. 
 

https://www.pozemnihokej.cz/2021/07/18/u19-divky-svycarsko-70/?fbclid=IwAR1pkVej3a182oFmfhOFP_qQDMM7ROtI-QWhpxZOxU6WnSF1O0KqxZf4w_o
https://www.pozemnihokej.cz/2021/07/18/u19-divky-svycarsko-70/?fbclid=IwAR1pkVej3a182oFmfhOFP_qQDMM7ROtI-QWhpxZOxU6WnSF1O0KqxZf4w_o
https://eurohockey.org/calendar/
https://www.eurohockeytv.org/en-int/page/home-ehf-hockey
https://eurohockey.org/calendar/

